

ZP 341/2/2010/III

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Gądów, dz. nr 55; Sadowice, ul. Kwiatowa i Dworcowa; Pietrzykowice, ul. Sportowa; - Kąty Wrocławskie, ul. Akacjowa; Małkowice, ul. Szkolna; Gniechowice łącznik ul. Kąteckiej i Szkolnej, - Sadków, ul. Szkolna i Pod Akacjami – etap I**

W związku z zapytaniem dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedzi na złożone pytania.

Pytanie 1: § 1 ust 1 umowy — wnosimy o modyfikację zapisu i nadanie mu następującego brzmienia: „Zamawiający powierza a Wykonawca przyjmuje do wykonania zadanie pn.. „ Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Gądów, dz. Nr 55; Sadowice, ul. Kwiatowa i Dworcowa. Pietrzyka wice, ul. Sportowa; Kąty Wrocławskie, uli. Akacjowa, Małkowice, ul. Szkolna; Gniechowice łącznik ul. Kąteckiej i Szkolnej, Sadków, ul. Szkolna i Pod Akacjami - etap 1”, które stanowi przedmiot umowy.”

Odpowiedź 1 Zamawiający nie zmienia zapisu w umowie

Pytanie 2: 6 ust. 1 - wnosimy o modyfikację zapisu i nadanie mu następującego brzmienia: „Rozliczenie z wykonania przedmiotu umowy nastąpi fakturą końcową.”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia zapisu w umowie

Pytanie 3: § 8 ust!. 4 „Czynności odbioru rozpoczną się w ciągu pięciu dni od daty pisemnego zgłoszenia o gotowości do odbioru końcowego a zakończą się w ciągu 10 dni,” wnosimy o wyjaśnienie czy wskazany w niniejszym ustępie 10 dniowy termin biegnie od pisemnego zgłoszenia o gotowości do odbioru Wykonawcy czy od przystąpienia do odbioru przez Zamawiającego.

Odpowiedź 3 Wskazany w niniejszym ustępie 10 - dniowy termin biegnie od dnia otrzymania pisemnego zgłoszenia wykonawcy o gotowości do odbioru przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4: § 8 ust. 6 - wnosimy o modyfikację zapisu i nadanie mu następującego brzmienia: „a) obniżyć odpowiednio wynagrodzenie, w przypadku nie usunięcia wad przez Wykonawcę w możliwym do ich usunięcia terminie określonym przez Zamawiającego.”

Odpowiedź 4 Zamawiający nie zmienia zapisu w umowie

Pytanie 5: „§ 8 ust. 6 - wnosimy o modyfikację zapisu i nadanie mu następującego brzmienia: „b) zażądać usunięcia wad w możliwym do ich usunięcia terminie określonym przez Zamawiającego

Odpowiedź 5 Zamawiający nie zmienia zapisu w umowie

Pytanie 6: § 8 ust. 6 „,d) żądać wykonania przedmiotu umowy po raz drugi. „— wnosimy o wkreślenie tego zapisu.

Odpowiedź 6 Zamawiający nie zmienia zapisu w umowie

Pytanie 7: „ § 11 ust. 1 - wnosimy o modyfikację zapisu i nadanie mu następującego brzmienia: „b) za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy, powstałą z winy Wykonawcy, w wysokości 0,5 % łącznego wynagrodzenia brutto określonego w 5 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki licząc od umownego terminu zakończenia robót.”

Odpowiedź 7 Zamawiający nie zmienia zapisu w umowie